

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายจัน - สี่แยกโปงพองงามบ้านดงเสียว ม.3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโปงพองงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโปงพองงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 ลูกเรียงปรับผิวทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.1.1 งานดินลูกเรียงถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	233.440	120.43	28,113.17	1.3795	166.13	38,782.11
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	187.500	453.77	85,081.87	1.3795	625.97	117,370.43
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.2 งานไหล่ทางดินลูกเรียงปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	150.000	79.01	11,851.50	1.3795	108.99	16,349.14

มานพ สมบูรณ์พร้อม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายจัน - สี่แยกไปโพนงามบ้านดงเสียว ม.3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1	ตร.ม.	3,750.000	344.08	1,290,300.00	1.3795	474.65	1,779,968.85
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	115.05	4,026.75	1.3795	158.71	5,554.90
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	340.000	119.01	40,463.40	1.3795	164.17	55,819.26
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	750.000	76.49	57,367.50	1.3795	105.51	79,138.46
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	14.000	570.00	7,980.00	1.3795	786.31	11,008.41

มานพ สมบูรณ์พร้อม

14 กรกฎาคม 2563 13:43:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายจีน - สี่แยกไปโพนงามบ้านดงเสียว ม.3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

รวมราคากลาง

2,103,991.56



มานพ สมบูรณ์พร้อม

14 กรกฎาคม 2563 13:43:11

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายจีน - สี่แยกไปโพนงามบ้านดงเสียว ม.3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

มานพ สมบูรณ์พร้อม
(มานพ สมบูรณ์พร้อม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล มังครัตน์
(อิทธิพล มังครัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย คิตโสตา
(สิทธิชัย คิตโสตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ จันทสิทธิ์
(ประวิทย์ จันทสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วินิจ ก้อนแพง
(วินิจ ก้อนแพง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานพ สมบูรณ์พร้อม

14 กรกฎาคม 2563